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22 Nisan 2024’te, Columbia Üniversitesi’ndeki Gazze dayanışma kampının ve ülke çapındaki diğer
gösterilerin direncinden ilham alan Kaliforniya, Arcata’daki Cal Poly Humboldt kampüsündeki öğren-
ciler, Filistinlilerle dayanışma amacıyla bir binayı işgal ederek bölgenin dört bir yanından gelen polisle
bir hesaplaşmaya giriştiler. Aşağıdaki raporda, işgale katılanlar neler olduğunu ve neler öğrendiklerini
anlatıyor.

Bu, Filistin’le dayanışma amacıyla düzenlenen mevcut öğrenci gösterileri dalgasında önemli
bir tırmanışı temsil ediyordu. ”Bu, Filistin için Humboldt tarafından organize edilen bir
protesto değil, organik bir CPH öğrenci örgütlenme hareketiydi.” Filistin için Humboldt
yerel örgütünün duyurduğu gibi.</quote>
Saatler süren çatışmanın ardından yerel medya polisin geri çekilmek zorunda kaldığını bil-
dirdi:

Saat 10:50: Tüm kolluk kuvvetleri binanın önünden ayrıldı ve kampüsü terk edi-
yor gibi görünüyor. Tarayıcı trafiği kolluk kuvvetlerinin olay yerinden ayrıldığını
doğruluyor gibi görünüyor. Bir memur kolluk kuvvetlerinin ”dağıtıldığını” söyledi.
Öğrenciler şu anda işgal altındaki binaya girip çıkmaktadır.

Yönetime göre Cal Poly Humboldt en azından yarına kadar kapalı kalacak.
Öğrenci örgütlenmesinde bir taktik olarak bina işgallerinin yakın tarihi hakkında daha fazla
bilgiyi buradan okuyabilirsiniz.
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Cal Poly Humboldt İşgali içinden bir rapor
22 Nisan Pazartesi günü 45 öğrenci, mezun ve topluluk üyesinden oluşan bir grup, Gazze’de soykı-

rımla karşı karşıya kalanlarla dayanışma amacıyla Kaliforniya’nın kuzey kıyısındaki Cal Poly Humboldt
Kampüsü’nde bulunan Siemens Hall’u işgal etti.

Bir saat içinde kampüs polisi, güçlü duran ve binadan çıkmayı reddeden işgalcilerle müzakere etmeye
çalıştı. Kısa bir süre sonra, bir helikopter, K-9 birimleri ve görevli olmayan polisler de dahil olmak üzere
ilçedeki her departmandan polis geldi. Öğrenciler polislere saldırarak karşılık verdi.

Polislerin kitlesel bir tutuklama gerçekleştirmeye yönelik ilk planı, binanın içinde ve dışında yaşanan
bir dizi çatışmayla engellendi. İşgalciler, Humboldt County’deki son on yıllık mücadelede gördüğümüz
hiçbir şeye benzemeyen bir vahşetle karşılaşmalarına rağmen polisin ilerleyişini geri püskürttüler. Po-
lisin protestoculara şiddet uygulamak için silah olarak hem cop hem de kalkan kullandığını belirtmek
önemlidir; polisin elinde her araç bir silahtır.

Polis iki kişiyi tutukladı ve saçlarından tutarak binadan dışarı sürükledi; başka bir kişinin kafatasında
çok sayıda yırtık oluştu, hastaneye gitmesi ve birkaç tane zımba takılması gerekti. Daha birçok kişi
başından yaralanmış ve en az bir kişi de beyin sarsıntısı geçirmiştir.

Çatışmalar sırasında polis bir üniversite kamyonunu kalabalığın üzerine sürerek protestocuları isyan
hattına doğru itti. Ancak bu vahşete rağmen, polisin öğrenci işgalcilerin vahşeti ve zekasıyla yüzleşmek
için tamamen hazırlıksız olduğu giderek daha belirgin hale geldi. Polis Siemens Hall’dan fiziksel olarak
püskürtüldü ve bina içinde sandalyeler, masalar, çöp kutuları ve menteşelerinden sökülmüş kapılar gibi
nesnelerden devasa barikatlar kuruldu.

Polis işgal altındaki binayı kuşattı ve öğrenciler, öğretim üyeleri ve diğer topluluk üyelerinden oluşan
büyük bir kalabalık etraflarını sararak ”Gidersen gerilimi düşür!” ve ”Halkın gücü! Biz daha güçlüyüz!”
gibi sloganlar attı.

Altı saatlik bir çatışmanın ardından polis toparlandı ve evine gitti. Yüzlerce öğrenci binaya akın etti
ve işgalcileri sevinçle kucakladı. Polisin dayattığı bölünme çöktü ve biz üstünlüğü ele geçirdik. Üniversite
üç günlük sokağa çıkma yasağı ilan etti. Bizim için bu sadece bir başlangıç.

Bu bildiri işgalin içinden gelmektedir. Öğrendiğimiz bir dizi dersi sizlere aktarmak istiyoruz.

1. Dörtlülerden çıkın, binalara girin.
Bu krizin daha da gelişebilmesi için öğrenci işgallerinin mümkün olduğunca binalara taşınması ge-

rektiği açıktır. Polisin ilk eylemi, işgalcilere avluya taşınmaları talimatını vermek oldu. Bunu söyleyerek,
derslerin yapıldığı ve yöneticilerin ofislerinin bulunduğu alanları işgal ederek en fazla güce sahip ola-
bileceğimizi gösterdiler. Ayrıca, kampüsteki binalar barikat kurmak ve bir işgali korumak için ihtiyaç
duyabileceğiniz her şeyle doludur.

2. Eğer inşa ederseniz, gelirler.
Siemens Salonu’nu işgal etmek için sadece az sayıda öğrenci gerekti. Yerinizde durmaktan korkma-

yın. Bu hareket güçlüdür. Görünüşe göre bir anda binlerce olmasa da yüzlerce kişi sizi desteklemeye
gelecektir. Daha da önemlisi, dışarıdaki kalabalıklar dikkatlerini bölerek polisi engellemeyi başardı. Po-
lisler kendilerini sıkışmış ve nereye döneceklerini bilemez halde buldular. Birisi barbekü kurdu, sosisli
sandviçler kalabalığı körükledi.
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3. Filistin yanlısı hareket polise karşı bir hareket olmalıdır.
Polis her adımda, Filistin’deki soykırıma son verilmesi çağrısında bulunanlara şiddet uygulamaktan

çekinmeyecektir. Gazze’de Filistinliler İsrail ordusuyla karşı karşıyadır; Amerika Birleşik Devletleri’nde
ise biz polisle karşı karşıyayız. Bu güçlerin tek ve aynı olduğunu kabul etmeliyiz: hepsi imparatorluğun
piyadeleridir.

4. Dinle! Organizatör.
Mücadele koşullarını belirlemek için profesyonel aktivistlerin iznini beklememize gerek yok. Öğrenci

işgalciler, herhangi bir yerleşik örgütün desteği olmadan binayı ele geçirmek için kararlı bir şekilde hare-
ket ettiler. Kolektif olarak, eylemimizi gerçekleştirmek için gereken beceri, deneyim ve yaratıcılığa sahip
olduğumuzu gördük. Öğrenci örgütleri genellikle ulaşılabilir talepler listesiyle başlamayı ve yöneticilerle
sonu gelmeyen müzakerelere girmeyi önerirken, bizim işgalimiz altı saat boyunca tek bir taleple devam
etti: polisin kampüsü terk etmesi.

5. Hazırlıklı olun.
Şehrimiz biraz sakin bir yer. Karşılaşacağımız polis baskısının boyutunu hafife almıştık. George

Floyd Ayaklanmasından dört yıl sonra, bu ayaklanmadan ders almalıyız. Tüm gösterilere gözlükler,
gaz maskeleri, lazer işaretleyiciler ve kalkanlarla gelmek en iyisidir. Sıradan bir pijama partisinin neye
dönüşebileceğini asla bilemezsiniz.
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